2

[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2014 № 125
пгт. Ноглики

О признании утратившим силу постановления мэра муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 19.02.2013 № 75
В связи с вступлением в действие с 01.01.14 Федерального закона от 05.04.13 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский», руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 19.02.2013 № 75 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Городской округ Ногликский» на сумму свыше 1 млрд. рублей».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Мэр муниципального образования

"Городской округ Ногликский"

           В.А. Середа